2011年12月英语六级报名时间 PDF转换可能丢失图片或格式

，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/646/2021_2022_2011_E5_B9_

B412_E6_c84_646055.htm 毕节学院2011年12月英语六级报名时

间：2011年9月21日10月11日，报名费：35元/人。关于2011

年12月大学英语四、六级考试报名的通知各教学院、班： 根

据《省招生考试中心关于做好2011年12月全国大学英语四、

六级考试报名工作的通知》要求，现将我校2011年12月大学

英语四、六级考试报名的有关事项通知如下： 一、报名时间

：2011年9月21日10月11日。 二、考试时间：2011年12月17日

。 三、具体时间安排： 1.9月21日-10月11日：学生个人网上

报名（报名方法附后） 2．10月13日：各班班长到教务科领取

报名表， 3.10月14日-15日：各班班长组织已在网上报名的同

学核对信息，并收取报名费。 4.10月15日：各班班长交报名

表及报名费到教务科办公室。 5.11月1日：没有电子相片的考

生（具体名单由教务处通知）持本人有效身份证、学生证到

教务科进行现场摄像并签订考生诚信考试承诺书（考生登记

表）。 6.11月2-4日：学籍系统里有统一电子相片的，由班长

统一到教务处打印诚信考试承诺书(考生登记表)，并组织本

班同学核对信息，签名确认。 四、报名费：根据（黔招考中

心[2009]8号）文件规定，四级：30元/人；六级：35元/人。

五、报名资格： 1.本校修完大学英语四级或六级的在校生（

本次不接受2011级同学报名考试）； 2.报考CET6的考生要求

修完大学英语六级课程且CET4考试成绩达到425分以上。报

名时需交大学英语四级考试合格证书或大学英语四级考试成

绩在425分（含425分）以上的成绩单复印件。 六、请将本通

知打印发到各班。 特此通知教务处二○一一年九月二十一日

编辑提醒 2011年全国大学英语下半年四六级考试时间

：#ff0000>2011年12月17日！ 口试时间：口试在笔试前进行，

每年#ff0000>5月和#ff0000>11月各一次。 2011年下半年英语四

六级网考时间：#ff0000>2011年10月29日、2011年11月26日

。#0000ff>点击进入查看网考计划 #f70909>编辑推荐

：#0000ff>2011年12月英语六级考试报名时间 #0000ff>全国大

学英语六级考试大纲词汇下载 特别提醒：为方便大家能及时

准确的查看2011年12月英语六级考试报名时间，建议各位考

生收藏#333333>百考试题英语六级考试频道点击收藏，我们

会第一时间发布相关信息。 100Test 下载频道开通，各类考试

题目直接下载。详细请访问 www.100test.com